News Release

令和元年 10月 1日

各 位                                              碧海信用金庫

東京海上日動火災保険株式会社と

ＳＤＧｓに関する包括連携協定を締結しました

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、東京海上日動火災保険株式会社（取締役社長:広瀬

伸一）とＳＤＧｓに関する包括連携協定を締結しましたので、お知らせします。

１．目 的

相互が緊密に連携・協力して、ＳＤＧｓの達成に資する取組を実施することにより、地域の

活力を高め、さらなる発展を図ることを目的とします。

２．締結日

  令和元年 10月 1日（火）

３．連携事項

  相互に連携・協力して、様々な施策を

  実施してまいります。

  ＜今後の取組例＞

   ・地域の特産品の物産展を開催

   ・介護関連セミナー等を開催  等

＜締結式風景＞

（左より）

当金庫理事長 山内 正幸

東京海上日動火災保険㈱ 三河支店長 江原 潤 氏

以 上